

Bit Market Services

Informazione Regolamentata n. 0834-9-2016	Data/Ora Ricezione 29 Agosto 2016 17:44:59	MIV - Quote
---	--	-------------

Societa' : INVESTIRE SGR

Identificativo : 78557

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : INVIMMSGRN02 - Bianchi

Tipologia : IRAG 02

Data/Ora Ricezione : 29 Agosto 2016 17:44:59

Data/Ora Inizio : 29 Agosto 2016 18:00:00

Diffusione presunta

Oggetto : InvestiRe SGR_Comunicato
Stampa_Relazioni Semestrali al 30 giugno
2016_IRS_SECURFONDO

Testo del comunicato

Vedi allegato.

COMUNICATO STAMPA

APPROVATE LE RELAZIONI SEMESTRALI AL 30 GIUGNO 2016 DEI FONDI:

- **SECURFONDO**
- **INVEST REAL SECURITY**

- **SECURFONDO**

Il Consiglio di Amministrazione della InvestIRE SGR S.p.A. ha approvato in data odierna la Relazione di Gestione al 30 giugno 2016 del fondo chiuso Securfondo (il "Fondo").

La Relazione di Gestione al 30 giugno 2016 del Fondo chiude con un valore complessivo netto del Fondo (NAV) pari a Euro 101.519.249 che, se si confronta con quello al 31 dicembre 2015, pari a Euro 111.816.068, registra un decremento pari ad Euro -10.296.819 (-9,2%).

La diminuzione del valore del Fondo nasce quasi prevalentemente dal rimborso parziale di capitale avvenuto nel marzo 2016 e dalla svalutazione del patrimonio immobiliare; più in particolare la variazione si compone dei seguenti fattori:

1. per Euro +1.280.917 (+1,1%) dal risultato dell'esercizio al netto delle plusvalenze e minusvalenze non realizzate sugli immobili e sulle partecipazioni;
2. per Euro -4.188.160 (-3,7%) dalla valutazione del patrimonio immobiliare ai presumibili valori di realizzo;
3. per Euro -393.576 (-0,4%) dalla svalutazione delle partecipazioni in società immobiliari;
4. per Euro -6.996.000 (- 9,2%) dal rimborso parziale di capitale avvenuto in marzo 2016 in base alla delibera del Consiglio di Amministrazione della SGR del 29 febbraio 2016 nell'ambito dell'approvazione della Relazione di Gestione al 31 dicembre 2015.

Al 30 giugno 2016 il valore unitario della quota risulta pari a Euro 1.691,987 per 60.000 quote collocate.

Alla data del 30 giugno 2016 il patrimonio del Fondo è valutato pari ad Euro 86.300.000 con una diminuzione rispetto al 31 dicembre 2015, di circa 5,2 milioni di Euro in seguito alle vendite effettuate nel semestre ed alle svalutazioni sopra riportate. Si fa presente che la SGR, ai sensi di quanto previsto dal Provvedimento della Banca d'Italia del 19 gennaio 2015 Titolo V, Cap. 4, Sez. II, Punto 4, ha deliberato di discostarsi dal valore espresso dall'Esperto Indipendente (pari a complessivi 90,1 milioni di euro) prendendo in considerazione, ai fini della valutazione del patrimonio ai presumibili valori di realizzo, anche i valori delle offerte di acquisto pervenute alla data del 30 giugno 2016.

La SGR è impegnata, in un contesto difficile come quello attuale, nell'attività finalizzata alla dismissione degli immobili.

Il Fondo non ha in essere finanziamenti né operazioni in strumenti finanziari derivati.

Non si segnalano fatti di rilievo successivi alla chiusura del periodo.

Il Consiglio di Amministrazione del 29 agosto 2016 ha deliberato di procedere, a titolo di rimborso parziale pro-quota, in seguito alle vendite effettuate nell'anno e negli esercizi precedenti, alla distribuzione di un importo complessivo pari ad Euro 6.000.000, corrispondente ad Euro 100,00 per quota.

La data di stacco per i su richiamati rimborsi è fissata per il giorno 12 settembre 2016 mentre i relativi pagamenti avverranno il successivo 14 settembre 2016.

Per maggiori informazioni si rinvia alla Relazione di Gestione del Fondo al 30 giugno 2016 che sarà a disposizione sul sito internet www.investiresgr.it, nonché presso la sede amministrativa della InvestIRE SGR S.p.A. e della Banca Depositaria I.C.B.P.I. Istituto Centrale delle Banche Popolari Italiane nonché presso il Soggetto Collocatore ICCREA.

Dati Significativi della Relazione di Gestione del Fondo Securfondo al 30 giugno 2016:

	31 dicembre 2015	30 giugno 2016
Valore complessivo netto del Fondo	111.816.068	101.519.249
Risultato netto del periodo	-138.182	-3.300.819
Valore unitario della quota	1.863,601	1.691,987

➤ INVEST REAL SECURITY

Il Consiglio di Amministrazione della InvestIRE SGR S.p.A. ha approvato in data odierna la Relazione di Gestione al 30 giugno 2016 del fondo chiuso Invest Real Security (il "Fondo").

La Relazione di Gestione al 30 giugno 2016 del Fondo chiude con un valore complessivo netto del Fondo (NAV) pari a Euro 69.357.014 che, se si confronta con quello al 31 dicembre 2015, pari a Euro 87.734.720, registra un decremento pari ad Euro -18.377.706 (-20,9%).

La diminuzione del valore del Fondo si compone dei seguenti fattori:

1. per Euro - 230.439 (-0,3%) dal risultato dell'esercizio al netto delle plusvalenze e minusvalenze non realizzate;
2. per Euro -8.090.000 (-9,3%) dalla valutazione del patrimonio immobiliare ai presumibili valori di realizzo;
3. per Euro -57.547 dalla svalutazione delle partecipazioni in società commerciali;

4. per Euro -9.999.720 (- 11,4%) per il rimborso parziale di *equity* effettuato in marzo 2016 in applicazione della delibera del Consiglio di Amministrazione della SGR del 29 febbraio 2016 nell'ambito dell'approvazione della Relazione di Gestione al 31 dicembre 2015.

Al 30 giugno 2016 il valore unitario delle quote risulta pari a Euro 1.229,734 per 56.400 quote collocate.

Alla data del 30 giugno 2016 il patrimonio del Fondo è valutato pari ad Euro 60.810.000 in linea con quanto valutato dall'Esperto Indipendente, con una diminuzione rispetto al 31 dicembre 2015, di circa 8,1 milioni di Euro in seguito principalmente a (i) una diminuzione del livello di *occupancy* (ii) all'incremento dei costi necessari per rilocare gli immobili vuoti ed alla stima di allungamento dei tempi di rilocazione (iii) alla riduzione dei canoni.

L'attività del Fondo, attualmente in fase di liquidazione e con scadenza al 31 dicembre 2016, è finalizzata alla dismissione del portafoglio residuo; in particolare, la società di gestione, anche attraverso mirate procedure di vendita, ha rafforzato a tale proposito la propria struttura interna e l'attività di commercializzazione.

Il Fondo non ha in essere finanziamenti né operazioni in strumenti finanziari derivati.

Non si segnalano fatti di rilievo successivi alla chiusura del periodo.

Il Consiglio di Amministrazione del 29 agosto 2016 ha deliberato di procedere, a titolo di rimborso parziale pro-quota, in seguito alle vendite effettuate negli esercizi precedenti, alla distribuzione di un importo complessivo pari ad Euro 3.998.760, corrispondente ad Euro 70,90 per quota.

La data di stacco per i su richiamati rimborsi è fissata per il giorno 12 settembre 2016 mentre i relativi pagamenti avverranno il successivo 14 settembre 2016.

Per maggiori informazioni si rinvia alla Relazione di Gestione del Fondo al 30 giugno 2016 che sarà a disposizione sul sito internet www.investiresgr.it, nonché presso la sede amministrativa della InvestIRE SGR S.p.A. e della Banca Depositaria I.C.B.P.I. Istituto Centrale delle Banche Popolari Italiane nonché presso gli sportelli dei soggetti collocatori Unicredit Banca S.p.A. e Poste Italiane S.p.A..

Dati Significativi della Relazione di Gestione del Fondo Invest Real Security al 30 giugno 2016:

	31 dicembre 2015	30 giugno 2016
Valore complessivo netto del Fondo	87.734.720	69.357.014
Risultato netto del periodo	-16.589.192	-8.377.986
Valore unitario della quota	1.555,580	1.229,734

SECURFONDO

Situazione Patrimoniale

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO SECURFONDO AL 30/06/2016				
SITUAZIONE PATRIMONIALE				
ATTIVITA'	Situazione al 30/06/2016		Situazione al 31/12/2015	
	valore complessivo	in percentuale dell'attivo	valore complessivo	in percentuale dell'attivo
A. STRUMENTI FINANZIARI				
Strumenti finanziari non quotati	3.792.124	3,70	3.785.701	3,36
A1. Partecipazioni di controllo	1.869.921	1,83	1.685.289	1,49
A2. Partecipazioni non di controllo				
A3. Altri titoli di capitale				
A4. Titoli di debito				
A5. Parti di OICR	1.922.203	1,88	2.100.412	1,86
Strumenti finanziari quotati				
A6. Titoli di capitale				
A7. Titoli di debito				
A8. Parti di OICR				
Strumenti finanziari derivati				
A9. Margini presso organismi di compensazione e garanzia				
A10. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati				
A11. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati				
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI	86.300.000	84,25	91.500.000	81,09
B1. Immobili dati in locazione	81.300.000	79,37	85.300.000	81,09
B2. Immobili dati in locazione finanziaria				
B3. Altri immobili	5.000.000	4,88	6.200.000	
B4. Diritti reali immobiliari				
C. CREDITI				
C1. Crediti acquistati per operazioni di cartolarizzazione				
C2. Altri				
D. DEPOSITI BANCARI	6.026.227	5,88	12.000.000	10,63
D1. A vista	6.026.227	5,88	12.000.000	10,63
D2. Altri	-			
E. ALTRI BENI				
F. POSIZIONE NETTA DI LIQUIDITA'	4.018.698	3,92	3.034.162	2,69
F1. Liquidità disponibile	4.018.698	3,92	3.034.162	2,69
F2. Liquidità da ricevere per operazioni da regolare				
F3. Liquidità impegnata per operazioni da regolare				
G. ALTRE ATTIVITA'	2.297.253	2,24	2.516.350	2,23
G1. Crediti per p.c.t. attivi e operazioni assimilate				
G2. Ratei e risconti attivi	84.990	0,08	60.849	0,05
G3. Risparmio d'imposta				
G4. Altre				
G4.1 Crediti vs clienti	1.589.324	1,55	1.559.170	1,38
G4.2 Crediti di imposta - a rimborso				
G4.3 Altre	622.939	0,61	896.331	0,79
TOTALE ATTIVITA'	102.434.302	100,00	112.836.213	100,00

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO SECURFONDO AL 30/06/2016
SITUAZIONE PATRIMONIALE

PASSIVITA' E NETTO	Situazione al 30/06/2016	Situazione al 31/12/2015
H. FINANZIAMENTI RICEVUTI		
H1. Finanziamenti ipotecari		
H2. Pronti contro termine passivi e operazioni assimilate		
H3. Altri		
I. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI		
I1. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati		
I2. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati		
L. DEBITI VERSO I PARTECIPANTI		
L1. Proventi da distribuire		
L2. Altri debiti verso i partecipanti		
M. ALTRE PASSIVITA'	915.053	1.020.145
M1. Provigioni ed oneri maturati e non liquidati	20.854	6.470
M2. Debiti di imposta	37.427	23.800
M3. Ratei e risconti passivi	129.321	191.926
M4. Debiti verso altri	687.031	757.514
M5. Debiti per depositi cauzionali su locazioni	40.420	40.435
TOTALE PASSIVITA'	915.053	1.020.145
VALORE COMPLESSIVO NETTO DEL FONDO	101.519.249	111.816.068
Numero delle quote in circolazione	60.000	60.000
Valore unitario delle quote	1.691,987	1.863,601
Rimborsi distribuiti per quota	116,60	117,72
Proventi distribuiti per quota		

Sezione Reddittuale

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO SECURFONDO AL 30/06/2016				
SEZIONE REDDITUALE				
	Relazione al 30/06/2016		Situazione al 30/06/2015	
A. STRUMENTI FINANZIARI				
Strumenti finanziari non quotati				
A1. PARTECIPAZIONI	-393.576		-640.452	
A1.1 dividendi e altri proventi				
A1.2 utili / perdite da realizzi				
A1.3 plusvalenze / minusvalenze	-215.368		-328.000	
A2. ALTRI STRUMENTI FINANZIARI NON QUOTATI				
A2.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A2.2 utili / perdite da realizzi				
A2.3 plusvalenze / minusvalenze	-178.208		-312.452	
Strumenti finanziari quotati				
A3. STRUMENTI FINANZIARI QUOTATI				
A3.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A3.2 utili / perdite da realizzi				
A3.3 plusvalenze / minusvalenze				
Strumenti finanziari derivati				
A4. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI				
A4.1 di copertura				
A4.2 non di copertura				
Risultato gestione strumenti finanziari		-393.576		-640.452
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI	-2.566.415		2.121.509	
B1. CANONI DI LOCAZIONE E ALTRI PROVENTI	2.578.134		2.832.695	
B2. UTILI/PERDITE DA REALIZZI	-121.840		-30.000	
B3. PLUS/MINUSVALENZE	-4.188.160		298.500	
B4. ONERI PER LA GESTIONE DI BENI IMMOBILI	-535.302	-20%	-647.072	
B5. AMMORTAMENTI				
B6. IMPOSTA COMUNALE SUI BENI IMMOBILI E SIMILARI	-299.247		-332.614	
Risultato gestione beni immobili		-2.566.415		2.121.509
C. CREDITI				
C1. Interessi attivi e proventi assimilati				
C2. Incrementi / decrementi di valore				
Risultato gestione crediti				
D. DEPOSITI BANCARI	19.427			
D1. Interessi attivi e proventi assimilati	19.427			
E. ALTRI BENI				
E1. Proventi				
E2. Utile/Perdita da realizzi				
E3. Plusvalenze/minusvalenze				
Risultato gestione investimenti		-2.940.564		1.481.057

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO SECURFONDO AL 30/06/2016				
SEZIONE REDDITUALE				
		Relazione al 30/06/2016		Situazione al 30/06/2015
F. RISULTATO DELLA GESTIONE CAMBI				
F1. OPERAZIONI DI COPERTURA				
F1.1	Risultati realizzati			
F1.2	Risultati non realizzati			
F2. OPERAZIONI NON DI COPERTURA				
F2.1	Risultati realizzati			
F2.2	Risultati non realizzati			
F3. LIQUIDITA'				
F3.1	Risultati realizzati			
F3.2	Risultati non realizzati			
G. ALTRE OPERAZIONI DI GESTIONE				
G1. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRONTI CONTRO TERMINE E SIMILARI				
G2. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRESTITO TITOLI				
Risultato lordo della gestione caratteristica			-2.940.564	1.481.057
H. ONERI FINANZIARI				
H1. INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI RICEVUTI				
H1.1	su finanziamenti ipotecari			
H1.2	su altri finanziamenti			
H2. ALTRI ONERI FINANZIARI				
Risultato netto della gestione caratteristica			-2.940.564	1.481.057
I. ONERI DI GESTIONE				
I1.	Prowigione di gestione SGR	-505.945		-662.524
I2.	Commissioni depositario	-398.388		-440.759
I3.	Oneri per esperti indipendenti	-27.348		-27.686
I4.	Spese pubblicazione prospetti e informativa al pubblico	-17.653		-6.100
I5.	Altri oneri di gestione	-12.853		-7.045
		-49.703		-180.934
L. ALTRI RICAVI E ONERI				
L1.	Interessi attivi su disponibilità liquide	145.690		59.275
L2.	Altri ricavi	145.691		107
L3.	Altri oneri	-1		64.036
				-4.868
Risultato della gestione prima delle imposte			-3.300.819	877.808
M. IMPOSTE				
M1. Imposta sostitutiva a carico dell'esercizio				
M2.1 Risparmio di imposta				
M3.1 Altre imposte				
Utile / perdita del periodo			-3.300.819	877.808

IRS

Situazione Patrimoniale

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO INVEST REAL SECURITY AL 30/06/2016				
SITUAZIONE PATRIMONIALE				
ATTIVITA'	Situazione al 30/06/2016		Situazione al 31/12/2015	
	valore complessivo	in percentuale dell'attivo	valore complessivo	in percentuale dell'attivo
A. STRUMENTI FINANZIARI				
Strumenti finanziari non quotati	340.122	0,48	97.669	0,11
A1. Partecipazioni di controllo	340.122	0,48	97.669	0,11
A2. Partecipazioni non di controllo	-	-	-	-
A3. Altri titoli di capitale	-	-	-	-
A4. Titoli di debito	-	-	-	-
A5. Parti di OICR	-	-	-	-
Strumenti finanziari quotati				
A6. Titoli di capitale	-	-	-	-
A7. Titoli di debito	-	-	-	-
A8. Parti di OICR	-	-	-	-
Strumenti finanziari derivati				
A9. Margini presso organismi di compensazione e garanzia	-	-	-	-
A10. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati	-	-	-	-
A11. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati	-	-	-	-
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI	60.810.000	85,51	68.900.000	76,01
B1. Immobili dati in locazione	49.310.000	69,34	54.900.000	60,57
B2. Immobili dati in locazione finanziaria	-	-	-	-
B3. Altri immobili	11.500.000	16,17	14.000.000	15,45
B4. Diritti reali immobiliari	-	-	-	-
C. CREDITI				
C1. Crediti acquistati per operazioni di cartolarizzazione	-	-	-	-
C2. Altri	-	-	-	-
D. DEPOSITI BANCARI				
D1. A vista	-	-	-	-
D2. Altri	-	-	-	-
E. ALTRI BENI				
F. POSIZIONE NETTA DI LIQUIDITA'	8.800.472	12,37	19.706.600	21,74
F1. Liquidità disponibile	8.800.472	12,37	19.706.600	21,74
F2. Liquidità da ricevere per operazioni da regolare	-	-	-	-
F3. Liquidità impegnata per operazioni da regolare	-	-	-	-
G. ALTRE ATTIVITA'	1.167.683	1,64	1.936.682	2,14
G1. Crediti per p.c.t. attivi e operazioni assimilate	-	-	-	-
G2. Ratei e risconti attivi	49.778	0,07	7.697	0,01
G3. Risparmio d'imposta	-	-	-	-
G4. Altre	-	-	-	-
G4.1 Crediti vs clienti	1.004.146	1,41	1.770.657	1,95
G4.2 Crediti di imposta - a rimborso	-	-	-	-
G4.3 Altre	113.759	0,16	158.328	0,17
TOTALE ATTIVITA'	71.118.277	100,00	90.640.951	100,00

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO INVEST REAL SECURITY AL 30/06/2016 SITUAZIONE PATRIMONIALE		
PASSIVITA' E NETTO	Situazione al 30/06/2016	Situazione al 31/12/2015
H. FINANZIAMENTI RICEVUTI		
H1. Finanziamenti ipotecari		
H2. Pronti contro termine passivi e operazioni assimilate		
H3. Altri		
I. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI		
I1. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati quotati		
I2. Opzioni, premi o altri strumenti finanziari derivati non quotati		
L. DEBITI VERSO I PARTECIPANTI		
L1. Proventi da distribuire		
L2. Altri debiti verso i partecipanti		
M. ALTRE PASSIVITA'	1.761.263	2.906.231
M1. Provigioni ed oneri maturati e non liquidati	11.038	
M2. Debiti di imposta	4.288	139
M3. Ratei e risconti passivi	8.770	114.825
M4. Debiti verso altri	1.657.662	2.711.563
M5. Debiti per depositi cauzionali su locazioni	79.505	79.704
TOTALE PASSIVITA'	1.761.263	2.906.231
VALORE COMPLESSIVO NETTO DEL FONDO	69.357.014	87.734.720
Numero delle quote in circolazione	56.400	56.400
Valore unitario delle quote	1.229,734	1.555,580
Rimborsi o proventi distribuiti per quota	177,30	

Sezione Reddituale

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO INVEST REAL SECURITY AL 30/06/2016				
SEZIONE REDDITUALE				
	Situazione al 30/06/2016		Situazione al 30/06/2015	
A. STRUMENTI FINANZIARI				
Strumenti finanziari non quotati				
A1. PARTECIPAZIONI	-57.547		55.100	
A1.1 dividendi e altri proventi				
A1.2 utili / perdite da realizzi				
A1.3 plusvalenze / minusvalenze	-57.547		55.100	
A2. ALTRI STRUMENTI FINANZIARI NON QUOTATI				
A2.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A2.2 utili / perdite da realizzi				
A2.3 plusvalenze / minusvalenze				
Strumenti finanziari quotati				
A3. STRUMENTI FINANZIARI QUOTATI				
A3.1 interessi, dividendi e altri proventi				
A3.2 utili / perdite da realizzi				
A3.3 plusvalenze / minusvalenze				
Strumenti finanziari derivati				
A4. STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI				
A4.1 di copertura				
A4.2 non di copertura				
Risultato gestione strumenti finanziari		-57.547		55.100
B. IMMOBILI E DIRITTI REALI IMMOBILIARI	-7.480.502		-8.166.301	
B1. CANONI DI LOCAZIONE E ALTRI PROVENTI	1.494.961		2.938.142	
B2. UTILI/PERDITE DA REALIZZI				
B3. PLUS/MINUSVALENZE	-8.090.000		-10.200.000	
B4. ONERI PER LA GESTIONE DI BENI IMMOBILI	-696.531		-581.433	
B5. AMMORTAMENTI				
B6. IMPOSTA COMUNALE SUI BENI IMMOBILI E SIMILARI	-188.932		-323.010	
Risultato gestione beni immobili		-7.480.502		-8.166.301
C. CREDITI				
C1. interessi attivi e proventi assimilati				
C2. incrementi / decrementi di valore				
Risultato gestione crediti				
D. DEPOSITI BANCARI				
D1. interessi attivi e proventi assimilati				
E. ALTRI BENI				
E1. proventi				
E2. utili / perdite da realizzi				
E3. plusvalenze / minusvalenze				
Risultato gestione investimenti		-7.538.049		-8.111.201

RELAZIONE DI GESTIONE DEL FONDO INVEST REAL SECURITY AL 30/06/2016				
SEZIONE REDDITUALE				
	Situazione al 30/06/2016		Situazione al 30/06/2015	
F. RISULTATO DELLA GESTIONE CAMBI				
F1. OPERAZIONI DI COPERTURA				
F1.1 Risultati realizzati				
F1.2 Risultati non realizzati				
F2. OPERAZIONI NON DI COPERTURA				
F2.1 Risultati realizzati				
F2.2 Risultati non realizzati				
F3. LIQUIDITA'				
F3.1 Risultati realizzati				
F3.2 Risultati non realizzati				
G. ALTRE OPERAZIONI DI GESTIONE				
G1. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRONTI CONTRO TERMINE E ASSIMILATE				
G2. PROVENTI DELLE OPERAZIONI DI PRESTITO TITOLI				
Risultato lordo della gestione caratteristica		-7.538.049		-8.111.201
H. H. ONERI FINANZIARI			-332.629	
H1. INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI RICEVUTI			-312.709	
H1.1 su finanziamenti ipotecari			-312.709	
H1.2 su altri finanziamenti				
H2. ALTRI ONERI FINANZIARI			-19.920	
Risultato netto della gestione caratteristica		-7.538.049		-8.443.830
I. ONERI DI GESTIONE	-908.950		-1.672.753	
I1. Provigione di gestione SGR	-312.107		-424.393	
I2. Commissioni depositario	-22.434		-26.581	
I3. Oneri per esperti indipendenti	-11.590		-12.500	
I4. Spese pubblicazione prospetti e informativa al pubblico	-12.853		-7.045	
I5. Altri oneri di gestione	-549.966		-1.202.234	
L. ALTRI RICAVI E ONERI	69.013		164.515	
L1. Interessi attivi su disponibilità liquide			18	
L2. Altri ricavi	88.399		170.391	
L3. Altri oneri	-19.386		-5.894	
Risultato della gestione prima delle imposte		-8.377.986		-9.952.068
M. IMPOSTE				
M1. Imposta sostitutiva a carico dell'esercizio				
M2. Risparmio di imposta				
M3. Altre imposte				
Utile / perdita del periodo		-8.377.986		-9.952.068

Fine Comunicato n.0834-9

Numero di Pagine: 13